اً لجميع المتنافسين ولا يحق لهم الاعتراض على ذلك، علماً بأنه يتم الإشعار الكترونياً بأي تغيرات وملزم

على كراسة الشروط والمواصفات.

الموقعوصف  .2

تجاري )محلات تجارية( النشاط

بيانات الموقع:

(294/1) رقم المخطط   (16الي  9من ) م القطعاقرأ

اسم الحي  لبيضاءا اسم البلدية 
ضاحية الملك فهد الحي 

(1الأول المجاورة )

(متر مربع ستة آلاف وسبعمائة واثنان)( 2م 6702) مساحة الموقع

أرض فضاء الموقع حالة

من مساحة الموقع%  60 نسبة البناء

م( 7د أقصى )بحارتفاع طابق واحد  عدد الأدوار والارتفاع 

حدود الموقع

م 78 الطول م 32رض شارع ع شمالًا

م 84 الطول م 8نافذ عرض  جنوباُ

م 80 الطول م 8نافذ عرض  شرقاً

م 8.49بطول  شرقم ثم ينكسر شمال  74 الطول م 24شارع عرض  غرباً

[...]

التالي:نتقدم لمعاليكم بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في الجدول 

ةالمساح
سعر 

المتر 

قيمة الأجرة السنوية )ريال(

ضريبة القيمة المضافة ة غير شامل

لكامل مدة العقد  القيمة الإجمالية

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 

كتابة رقماً كتابة رقماً

2م 6702

(ستة آلاف وسبعمائة واثنان متر مربع)( 2م 6702) المساحة

ضريبة القيمة المضافة. أعلاه لا تشملة ** قيمة الأجرة السنوي

قيمة لا تقل وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان ب

غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف الأول دون )السنوي %( من قيمة العطاء 25عن )